כבוד השופט ראמי נ. נאסר בפני
מדינת ישראל מבקשת
נגד
פלוני (עציר) משיב

החלטה

1. נגד המשיב הוגש ביום 13/04/2023 כתב אישום, אשר מייחס לו עבירות של: **תקיפה הגורמת חבלה ממש, בן זוג** - עבירה לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין; **תקיפת סתם של בן זוג** - (2 עבירות) עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; **איומים** (3 עבירות) - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; **תקיפת קטין וגרימת חבלה ע"י אחראי** - עבירה לפי סעיף 368ב (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

2. **בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.**

3. על-פי כתב האישום המשיב והמתלוננת גרו ביחד בעיר טמרה עם שני ילדיה הקטינים של המתלוננת מנישואיה הקודמים, כאשר אחד מילדיה לוקה באוטיזם. נטען כי בין בני הזוג קיימת מתיחות על רקע רצונו של המשיב להוציא את בנה הנ"ל של המתלוננת מהבית.

אם כי טענה זו של ההיריון תיבדק בהמשך, בהעדר תיעוד רפואי מתאים בשלב זה.

23. על כן, ובהתאם להוראות הדין ולפסיקה, ראיתי לקבל את עמדת המבקשת וכן את המלצת שירותי המבחן.

24. **התוצאה היא שאני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.**

25. **החלטה זו מהווה פקודת מעצר.**

ניתנה היום, ד' סיוון תשפ"ג, 24 מאי 2023, בהעדר הצדדים.